
Slezský spolek geodetů 
 
 

 
 
 

pořádá odborný seminář 
 

Digitální technické mapy a novela katastrální vyhlášky 
v oblasti zeměměřických činností 

 
Místo konání: sál minipivovaru s restaurací Panský mlýn v okrajové části Opavy 

https://www.panskymlynopava.cz/ 
 
21. 9. 2023  - od 8:00    prezence 

- 9:00 – 11:00 Digitální technické mapy - DTM 

- 11:00 – 12:30  oběd  

- 12:30 – 14:30 Novela katastrální vyhlášky v oblasti zeměměřických 
činností 

- 14:30 – 15:00 Novela zeměměřického zákona, změny v ověřování 
výsledků zeměměřických činností a vznik České 
komory zeměměřičů 

- od 15:00  odborná diskuze     
 
Seminář je určen především pro odbornou geodetickou veřejnost a pro vlastníky dopravní nebo technické 
infrastruktury. 
 
Obsah semináře: 
 
Digitální technické mapy - DTM 

 vznik a princip fungování digitálních technických map (DTM), 
 co je obsahem krajských DTM a jak probíhá aktualizace, 
 v jakých termínech budou krajské DTM spuštěny, 
 co mám dělat, pokud jsem vlastníkem dopravní nebo technické infrastruktury. 

 
Novela katastrální vyhlášky v oblasti zeměměřických činností 

 změny vyvolané novelou katastrální vyhlášky, 
 vytyčování hranic, 
 služby resortu poskytované nejen pro zeměměřiče. 

 
Lektoři: Ing. Jiří Formánek, Ing. Pavel Doubek 



Odborný garant semináře: Ing. Vilém Bojda 
Organizační výbor: Ing. Karel Gregor, Ing. Alexandra Štrohalmová, Ing. Anna Zemanová 
 
 
Organizační pokyny a podmínky účasti: 
 
Cena vložného je 2100 Kč. Ve vložném je zahrnut oběd, malé občerstvení, náklady na uspořádání 
a technické zajištění semináře. 
 
V prostoru Panského mlýna je možnost ubytování. V případě požadavku noclehu sdělte přesný termín 
noclehu a počet klientů na níže uvedenou adresu. Cena noclehu není součástí vložného. 
 
Úhradu vložného proveďte převodním příkazem na běžný účet u České spořitelny a.s., pobočka Opava, 

č. ú.:3694504329/0800,  
variabilní symbol: IČO vysílající organizace, 
specifický symbol: 2309, 
ve zprávě pro příjemce uveďte název vysílající organizace. 

 
Upozorňujeme, že Slezský spolek geodetů IČ 02963825 není plátcem DPH. 
 
 
Adresa pro příjem přihlášek: 
 
Slezský spolek geodetů 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Ing. Alexandra Štrohalmová 
Praskova 11, 746 01 Opava 
 
Tel.:   +420553698170 
Mobil:  +420778421475 
e-mail: sasa.strohalmova@cuzk.cz 
 
 
Uzávěrka přihlášek a plateb převodem je 13. 9. 2023. 
 
Na jednu závaznou přihlášku je možno přihlásit pouze jednoho účastníka. V případě potřeby si vyhotovte 
potřebný počet kopií přihlášky pro každého účastníka.  
Naskenované přihlášky zasílejte e-mailem. V případě neúčasti se již uhrazené vložné nevrací. 
 

 
K účasti srdečně zve   

      
 

              Ing. Vilém Bojda 
               za Slezský spolek geodetů 

            


